●
I
L
●

|体能(厦门)体育科技研究|忙|

体科院 (202续 )17号

关于开展 2024年第一期

青少年体适能教练员培训班的通知

各相关单位 :

经中体能资质认证委员会审核批准,同 意于 2024年 8

月 15日 一8月 22日 展开 2024年第一期中体能青少年体适能

教练员培训工作,现将相关培训事宜安排及相关事项予以公

布。

相关事宜通知如下

一、 培训及考核时间

1.培训时间:

自2024年 8月 15

至 2024年 8月 21

2.考核时间:

自2024年 8月 21

至 202全 年 8月 22

日

日

日

日

8:00时起

24:00时截止

8:00时起

24:00时截止

1

二、培训及考核方式

培训方式:线上平台学习

考核方式:在线考核与线下实践相结合

线上学习平台网址:http://49.232.17至 .~25.垒/

初始账户为学员报名身份证号码 ,

初始密码为报名身份证号码后 6位

平台使用操作说明见附件 1

培训及考核内容

目录

第一章:概述

第二章:肌肉力量

第三章:肌肉耐力

第四章:心肺耐力

第五章:心肺机能的运动干预

第六章:身体成分

第七章:青少年体成分评定与改善

第八章:灵敏与柔韧性

第九章:速度与爆发力

第十章:常见运动损伤的预防与处理

第十一章:青少年训练方法的制定

2

四、 注意事项

1.如遇到任何其他问题,请联系报名负责人。

2.本次培训课程通过线上学习平台进行,请务必在规

定时间内完成学习任务,并按时参加在线考试。

3.补 考安排:若未能通过考试,具体补考安排另行通

知。

附件:1.中 体能在线学习模拟考试平台使用说明

中体能 (厦 门)体

2024左 Fˉ 8

2024年 8月 14日 印发中体能体科院

3

	IMG_20240814_0001
	IMG_20240814_0002
	IMG_20240814_0003